[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЮРЬЕВЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
155453 Ивановская обл., Юрьевецкий район, г. Юрьевец, ул.Тарковского д.1а тел.(49337)2-11-54

Р Е Ш Е Н И Е

 от 29.07.2022 года                                                                                                      № 23

Об отмене решения Совета Юрьевецкого городского поселения от 23.08.2021 года
№ 38 «О принятии Юрьевецким городским поселением осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения по теплоснабжению Юрьевецкого муниципального района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие нормам действующего законодательства, в соответствии с Уставом Юрьевецкого городского поселения, в связи с окончанием срока действия соглашения о передаче осуществления части полномочий от 23.08.2021г.,

Совет Юрьевецкого городского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Юрьевецкого городского поселения от 23.08.2021 года № 38 «О принятии Юрьевецким городским поселением осуществления отдельных полномочий по решению вопросов местного значения по теплоснабжению Юрьевецкого муниципального района».
[bookmark: _GoBack]2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу с 31.08.2022 г.

Глава Юрьевецкого
городского поселения                                                   Н.Ф. Ильина

image1.png